Jundação Jaculdade Católica de Xedicina de Pôrto cAlegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 21-86-15

PORTO ALEGRE

Portaria ng 30/72
Porto Alegre, 7 de outubro de 1972

C,  Vice-diretor da Faculdade , TatAlica
de Medicina de Iorto \legree no uso de suas atribuic5es re<1
mentais, resolve rkpmear, os rofessores Joaquim A. Cagrio ,
Luiz J054 Alinena e Oscar 	Pereira, para em C.orissão, sob
a presidência do -.)r1 eira, realizarem estados com vistas
reformulação do curr/cu.lo das clisci:)linas básicas desta Pa -
culdade•

i'ref. Dr. Pedro Luiz Costa
Vice-diretor em exercreto

	00000001